

ราคากลาง

สถานีสูบน้ำเวียงพง

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาระโนด-กระแสดินธุ์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า สูตรที่	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	จัดหาเสาเข็มขนาด □ 0.22x0.22x18.00	-	64	ต้น	11,350.00	726,400.00	1.2664	14,373.64	919,912.96
2	ค่าตอกเข็มเหมาจ่าย	-	64	ต้น	2,342.00	149,888.00	1.2664	2,965.90	189,817.60
3	จัดหาเสาเข็มขนาด □ 0.35x0.35x32.00	-	35	ต้น	57,000.00	1,995,000.00	1.2664	72,184.80	2,526,468.00
4	ค่าตอกเข็มเหมาจ่าย	-	35	ต้น	5,342	186,970.00	1.2664	6,765.10	236,778.50
5	จัดหาเสาเข็มขนาด □ 0.20x0.20x6.00	-	26	ต้น	4,000	104,000.00	1.2664	5,065.60	131,705.60
6	ค่าตอกเข็มเหมาจ่าย	-	26	ต้น	900	23,400.00	1.2664	1,139.76	29,633.76
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-6						3,185,658.00			4,034,316.42

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สี่ล้านสามหมื่นสี่พันสามร้อยสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไอนุท ทองขาวเพือก)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอรรคพล ผ่องสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปฐมพงศ์ จิตภักดี)

ราคาได้จากการสืบจากร้านค้าที่แนบ ใช้ราคาต่ำที่สุด